委托须知

一、合同内容填写须知
1．委托单位：指办理委托业务的单位，与合同所盖公章一致。
地址：委托方所在地址
联系人、电话/手机、邮箱等信息：均指委托人的相关信息，请认真核对。
样品受理后，邮箱会接受到缴费通知及帐号。
2．生产企业：指委托检验样品的制造单位（注：与样品标签的生产单位名称相同）。
3．样品名称：指委托检验样品的标示名称（注：与样品标签的名称相同）。
4．规格型号：指委托检验样品的规格型号，注意大小写与上下标（注：与样品标签的规格型号相同）。
5．样品批号：指委托检验样品的批号（注：必须与样品标签的批号相同）。
6．样品数量/批量：
样品数量指委托检验样品的数量。若提供了对照品、配套产品，应在合同中说明。
批量是指委托方购买或生产此产品的量。
7．检验依据：指委托检验样品检验时，依据的国家标准、行业标准或技术规范、企业标准等技术文件。行业标准、企业标准请提供盖章的纸质版标准。
8．检验项目：指委托检验样品要检验的项目。非全项目检测的请按检验依据中的条款号或项目名称填写。检验样品含多部件时，请按部件注明检验项目。
9．是否同意分包、检验结果汇总、样品存贮条件、余样处理方式：请在相应的方框中打“√”（单选）。
二、送检流程

1．填写委托检验合同（协议）：请在网站（https://www.namerc.com.cn/）下载，按上述“一、合同内容填写须知”填写。

2．委托检验合同（协议）初审：请将word版合同发送至邮箱（sfda51320730@126.com），并请根据本中心回复的修改意见完善合同相关信息。

3．寄送样品：请将2份盖章的纸质合同和样品一同寄送至本中心。

邮寄地址：上海浦东新区哈雷路1111号，包材检测中心
4．样品受理：来样核对无误后，将发送缴费通知及帐号到委托单位提供的邮箱。
5．样品检测：样品将于款到后开始检测。
正常周期为款到后30个工作日，加急周期为款到后15个工作日。
有皮肤致敏试验项目的样品，检测周期为款到后2~2.5个月。
6．合同终止：已受理样品因委托方需求变更需要终止时，请及时联系本中心告知合同终止需求，并同时提供盖章确认的合同终止申请（需列明所涉及的所有样品名称、对应样品批号）。已受理样品，在受理日期起1年以上未付检验款项，经本中心邮件提醒告知后，本中心有权利直接终止该份合同，且样品由本中心处理。
 三、送检样品量及注意事项
注：下述检品要求为按照国家标准检验，批量10001~35000时所需要的样品量。
如为其他检验依据，或样品批量大于35000，请咨询综合办，视标准内容商定。
1．玻璃类：
安瓿及玻璃瓶：全项检测时，小于10ml规格的样品约需800个，10-20ml规格的样品约需500个，20ml-30ml规格的样品约需250个，30ml以上规格的样品约需150个。
西林瓶请在合同上注明样品为端肩瓶或溜肩瓶，或单独提供垂直轴偏差判定依据。
玻璃输液瓶：全项检测时，约需130个检品。同时提供100个配套胶塞和铝盖。
2．金属类：
铝管及复合管：全项检测时，约需200支检品，50支管尾热合好的样品。复合管检测时，还需提供同批号的膜（注意需保持膜平整无折痕），检测水蒸气透过量时，检品宽度要大于15cm，检测氧气透过量时，检品宽度要大于15cm。
请在合同上注明样品的装量及用途（做无菌检测还是微生物检测）。

铝箔：全项检测时，约需15米检品以及5米微生物样品（需双层、无菌、密封包装），检品宽度大于15cm。检品在送样过程中，注意需保持检品平整无折痕。
请在合同上注明粘合层热合强度是与PVC硬片还是与PVDC硬片复合。
3．塑料类：

塑料瓶：全项检测时，约需150个瓶，250个盖以及30套微生物样品（需双层、无菌、密封包装），瓶盖如有内、外盖的请注明检验部件。
注：用YBB标准检测塑料瓶密封性、振荡试验和水蒸气透过量项目时是无封口垫片热封
的，如需垫片热封后检测的，请提供企业标准。
滴眼剂塑料瓶：全项检测时，约需300个瓶、500个盖、1000个塞以及30套微生物样品（需双层、无菌、密封包装）。
请在合同上注明样品的用途（做无菌检测还是微生物检测）。

铝盖及铝塑组合盖：全项检测时，约需150个检品，2米铝材。提供相配套的玻璃瓶30个和橡胶塞50个。
复合膜：全项检测时，约需15米检品以及5米微生物样品（需双层、无菌、密封包装），检品宽度大于15cm。请在合同上注明微生物限度做哪几个菌。检品在送样过程中注意需保持检品平整无折痕。
复合袋：全项检测时，约需200个，如检测水蒸气透过量、氧气透过量时需提供同批号的膜，检品要求同上（复合膜）；请在合同上注明微生物限度做哪几个菌。
PVC及复合硬片：全项检测时，约需15米检品以及5米微生物样品（需双层、无菌、密封包装），检品宽度大于15cm。PVDC样品请在合同上注明涂布量。
塑料输液瓶：全项检测时，约需空瓶130个，装液瓶80个（已灭菌）；进行细菌内毒素检测时，需提供用双层无菌袋包装的空瓶。
非PVC输液用膜：全项检测时，约需20米检品，宽度大于15cm，检品在送样过程中注意需保持检品平整无折痕。
非PVC输液用袋：全项检测时，约需空袋130个，装液袋80个（已灭菌）。
组合盖：全项检测时，需提供内盖400个，外盖60个，组合盖120个，装液瓶或袋80个。
封口垫片：全项检测时，需提供垫片200个以及50个微生物样品（需双层、无菌、密封包装），配套瓶20个。
3．橡胶类：

橡胶塞：全项检测时，提供一份原包装样品（注：原包装即生产厂家出厂的包装），数量不少于400个。检测穿刺落屑、穿刺力、密封性与穿刺器保持性、自密封性、胶塞与容器密合性时，需同时提供相配套的玻璃瓶30个和铝盖100个。
4．预灌封类：

预灌封注射器组合件（带注射针）：全项检测时，需提供组合件1000支，并提供单独针30g，活塞提供2个独立原包装，数量不低于3000个；提供配套推杆100个。请在合同上填写完整样品规格（×ml，×G，×壁）。如不能提供单独针的请电话咨询样品数量。
笔式注射器用硼硅玻璃套筒：全项检测时，需提供300支。
笔式注射器用硼硅玻璃珠：全项检测时，需提供500g玻璃珠及玻棒1根。
笔式注射器用铝盖（含垫片）：全项检测时，需提供3000个铝盖（含垫片），50个配套装液瓶。
笔式注射器用活塞：全项检测时，提供一份原包装样品（注：原包装即生产厂家出厂的包装），数量不小于1000个，50个配套装液瓶。
5．其他类：

干燥剂：全项检测时，需提供6个独立包装，每个包装200包，用铝箔袋封样。

PAGE
1